
 
 Alla collaboratrice Schiattarella Giovanna  

Alla responsabile di plesso Infanzia Pregiato S. Lamberti  
Al tutor interno  Masullo Antonietta  

All’esperto esterno Bisogno Veronica  
Ai genitori interessati  

Al DSGA  
Alla docente Ferrara Maria Cristina  

Albo pretorio/Sito web/Atti 

 
 Oggetto: Calendario modulo formativo lingua inglese PON FSE Progetto “Insieme per crescere” 

 
Si comunica, di seguito, il calendario del modulo formativo “Yes, I can…speak English!” destinato agli alunni 

di 5 anni dei plessi di S. Nicola e Pregiato “S. Lamberti” e realizzato nell’ambito del Progetto PON FSE 

“Insieme per crescere”: 

MODULO ORARIO DATA PLESSO ESPERTO ESTERNO TUTOR 

Yes, I 
can…speak 
English! 
 
 
 

16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
16.30/18.30 
15.30/18.30 
15.30/18.30 

11/04/2018 
16/04/2018 
23/04/2018 
02/05/2018 
07/05/2018 
11/05/2018 
15/05/2018 
18/05/2018 
21/05/2018 
28/05/2018 
31/05/2018 
08/06/2018 
15/06/2018 
19/06/2018 

 
 
 
 
 
 

S. Nicola 

Bisogno Veronica 
 

Masullo 
Antonietta 

Cordialmente.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Raffaelina Trapanese 
Firmato digitalmente ai sensi  

del D. Lgs. 82/2005 ss. mm. ii. e normativa connessa 
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